Djalma Dutra e aprovação da ligação de energia elétrica 
pela Concessionária local, conforme solicitação do 
departamento de obras.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 R3 Engenharia e Projetos Ltda ME

Vigência	 30 dias

Valor Global	R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos 
reais)

Assinatura	 17 de Agosto de 2018

Coroados/SP, 30 de Agosto de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

PREFEITA MUNICIPAL

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico